
 
 
 
 
 
 
 
 
 

          Návod k obsluze KH 3443 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

Tento výrobek je vhodný pouze do dobře izolovaných místností nebo pro příležitostné použití. 

 
 

 

KONVEKTOR HEIZUNG 

Zahřívání konvektoru • 

 

 
KH 3433 N 

KH3433N_IM 20.06.18 



 
 
 

 
Spínače 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

 
Návod k použití 

 
Děkujeme, že jste si vybrali náš produkt. Doufáme, že budete s 

používáním spotřebiče spokojeni. 

 
Symboly v této uživatelské příručce 

Důležité poznámky pro vaši bezpečnost jsou výrazně označeny. 

Věnujte jim absolutní pozornost, abyste předešli nehodám a 

poškození zařízení: 

 
VAROVÁNÍ: 

 
Varuje před nebezpečím pro vaše zdraví a upozorňuje na možná rizika 

zranění. 

 
 

• Používejte zařízení pouze pro soukromé účely a pro účely, ke kterým je určeno. 

Zařízení není určeno pro komerční použití. • 

Nepoužívejte zařízení venku. Chraňte jej před horkem, přímým 

slunečním zářením, vlhkostí (za žádných okolností neponořujte 

do kapalin) a ostrými hranami. Nepoužívejte přístroj mokrýma 

rukama. Pokud se zařízení namočí, okamžitě jej odpojte. 

 
• Vždy vypněte a odpojte zařízení (tahejte za zástrčku, ne za kabel), 

když zařízení nepoužíváte nebo když připojujete příslušenství, 

během čištění nebo poruchy. 

• Během provozu nenechávejte zařízení bez dozoru . Při odchodu z 

místnosti zařízení vždy vypněte. Odpojte zařízení. 

POZOR: 
 

Označuje potenciální nebezpečí pro zařízení nebo jiné předměty. 
 
 

POZNÁMKA: 

 

Zvýrazňuje tipy a informace pro vás. 
 

 
Obecné poznámky 

 
Před použitím tohoto zařízení si pozorně přečtěte tento návod k 

použití a uschovejte jej spolu se záručním listem, pokladním 

dokladem a pokud možno s originálním obalem včetně vnitřního 

obalu. Pokud zařízení předáte třetí osobě, přiložte také uživatelskou 

příručku. 

 
• Pravidelně kontrolujte zařízení a kabel, zda nejeví známky poškození. 

V případě poškození nepokračujte v provozu zařízení. 

• Používejte pouze originální díly. 

• Pro bezpečnost vašich dětí uschovejte všechny části obalu 

(plastové sáčky, chrupavky, polystyren atd.) mimo jejich dosah. 

VAROVÁNÍ! 
 

Nenechávejte malé děti hrát si s fóliemi, hrozí nebezpečí 

udušení! 

Zvláštní bezpečnostní opatření pro toto zařízení 

Symboly na výrobku 

Na výrobku najdete symboly s výstražným nebo informačním 

charakterem: 

VAROVÁNÍ: Nezakrývejte! 

Aby se zabránilo přehřátí topného zařízení, nesmí být topné 

zařízení zakryto. 

VAROVÁNÍ: 

Nebezpečí úrazu elektrickým proudem! 

 

Nepoužívejte toto topné zařízení v těsné blízkosti vany, sprchy 

nebo bazénu. Z takového místa spotřebič neprovozujte. Dodržujte 

bezpečnou vzdálenost 1,25 m. 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 
VAROVÁNÍ: 

 
Nebezpečí popálení 

• Některé části výrobku se mohou velmi zahřát a způsobit 

popáleniny. Zabraňte kontaktu s pokožkou. 
 

• Musíte být obzvláště opatrní, když jsou děti a zranitelné osoby 

osoby jsou přítomny. 

• Vystupující vzduch dosahuje teploty až 110°C! Nedovolte dětem hrát si bez 

dozoru v blízkosti spotřebiče. 

Nebezpečí výbuchu 

Vnitřek spotřebiče obsahuje žhnoucí horké součásti. Nepoužívejte spotřebič v 

blízkosti hořlavých nebo výbušných kapalin nebo plynů! 

POZOR: 
 

• Toto je přídavné topné zařízení. Nenechávejte spotřebič několik hodin bez 

dozoru. Nevycházejte z domu, když se používá. 

 
 
 

Bezpečnostní vzdálenost 
 

• Topné zařízení nesmí být instalováno přímo pod stěnou 

zásuvka. 

• Udržujte bezpečnou vzdálenost 1 m od snadno hořlavých předmětů, např 

jako nábytek, závěsy atd. 

Vyberte si vhodné provozní místo! 

• Používejte zařízení pouze ve svislé poloze. 

• Umístěte jednotku na rovný a žáruvzdorný povrch. 
 

• Spotřebič vždy umístěte tak, aby mohl proudit vzduch 

volně proudit dovnitř a ven. 

Nebezpečí přehřátí 

Nevytápějte místnosti s objemem menším než 4 m³. 
 
 
 
 
 

 
 



 
 
 

 
• Aby se předešlo nebezpečí způsobenému neúmyslným resetováním 

Pokud dojde k odpojení, tento spotřebič nesmí být napájen přes externí 

spínací zařízení, jako je časovač, nebo připojen k obvodu, který je 

pravidelně zapínán a vypínán ze strany veřejné služby. 

• Ujistěte se, že napájecí kabel neleží na spotřebiči. Veďte jej podél 

podlahy a směrem dozadu od spotřebiče. 

• Než spotřebič odložíte, nechte jej vychladnout. 

• Do spotřebiče nevkládejte žádné předměty. 

• Tento spotřebič mohou používat děti ve věku od 8 let a starší a 

osoby se sníženými fyzickými, smyslovými nebo duševními 

schopnostmi nebo nedostatkem zkušeností a znalostí, pokud 

jsou pod dohledem nebo jsou poučeny o používání spotřebiče 

bezpečným způsobem a pochopit související nebezpečí. 

• Děti si se spotřebičem nesmějí hrát. 

• Čištění a uživatelskou údržbu nesmějí provádět děti 

bez dozoru. 

• Děti mladší 3 let by se měly držet mimo dosah spotřebiče, 

pokud nejsou po celou dobu pod dozorem. 

• Děti od 3 let a mladší 8 let 

smí spotřebič zapínat a vypínat pouze tehdy, jsou-li pod 

dozorem nebo byli poučeni o bezpečném používání spotřebiče 

a porozuměli rizikům, která z toho plynou, za předpokladu, že 

spotřebič byl umístěn a instalován v normálním stavu. pozici 
použití. 

• Děti od 3 let a mladší 8 let 

nesmí zasunout zástrčku do zásuvky, nesmí spotřebič čistit a/ 

nebo nemusí provádět údržbu ze strany uživatele. 

• Neopravujte spotřebič sami. Vždy kontaktujte autorizovaného 

technika. Pokud je napájecí kabel poškozen, musí být vyměněn 
 
 

 



 
 
 

 
výrobcem, jeho servisním zástupcem nebo podobně kvalifikovanými 

osobami, aby se předešlo nebezpečí. 
 
 
 

 
1 ohřívač 

Dodávané díly 
 
 

 
Termostat 

Návod k použití (Strana 3, obr.) 

2 Stojany 

8 šroubů, 17 mm, pro montáž stojanů 
 
 

Vybalení spotřebiče 

1. Vyjměte spotřebič z obalu. 

2. Odstraňte všechny obalové materiály, jako jsou fólie, výplňový 

Termostat (IV) je teplotně závislý spínač. 

 
Přepínač funkcí 

Ohřívač 

Tepelný výkon je určen nastavením výkonu. Pro optimalizaci 

tepelného výkonu lze zvolit až 3 nastavení: 

materiál, kabelové spony a karton. 

3. Zkontrolujte úplnost obsahu. 

 
POZNÁMKA: 

 

Na zařízení se mohly usadit zbytky z výroby nebo prach. 

Doporučujeme čistit spotřebič podle kapitoly „ Čištění“ . 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Fanoušek 

Funkční spínač I 

Funkční spínač II 

Přepínač funkcí I + II 

= 750 W 

= 1250 W 

= 2000 W 

 
 
 

Montáž stojanů 

• Opatrně položte spotřebič na rovnou stranu. 

• Přišroubujte oba stojany každý čtyřmi 17 mm šrouby 

na podstavec spotřebiče. 

VAROVÁNÍ: 

Používejte pouze přiložené šrouby o délce 17 mm. 

Příliš hluboko zašroubované šrouby (příliš dlouhé šrouby) 

mohou poškodit spotřebič nebo způsobit ohrožení života a 

zdraví. 

Ventilátor (III) můžete použít nezávisle na topení. 
 
 

Úkon 

Spotřebič můžete použít pro následující aplikace: a) Nastavení 

ohřívače na tři úrovně. 

Za tímto účelem musí být zapnutý termostat. b) Zapnutí 

ventilátoru. 

Za tímto účelem musí být zapnutý termostat. 

c) Zapnutí topení a ventilátoru. 

Za tímto účelem musí být zapnutý termostat. 

d) Nastavení pokojové teploty. 

e) Udržování místnosti nad bodem mrazu. 

 
Elektrické připojení 

 
Požadavky na napájení 

Spotřebič může spotřebovat celkem 2000 W. U této připojené 

zátěže se doporučuje samostatné přívodní vedení chráněné 

16A domácím jističem. 

 
POZOR: Přetížení! 

•  
Pokud používáte prodlužovací kabely, měly by mít průřez 

kabelu alespoň 1,5 mm².
 

• Nepoužívejte žádné vícenásobné zásuvky, protože toto zařízení je 

příliš výkonné. 

 
 

Spojení 
 

• Ujistěte se, že je spotřebič vypnutý. Regulátor teploty musí být 

nastaven na „ MIN“ . Kontrolní světla musí zhasnout. 

 

 
POZNÁMKA: 

 

Kontrolky přepínače funkcí indikují režim. 
 

 
Přivedení místnosti na požadovanou teplotu 

1. Otočte ovladač termostatu do polohy „ MAX“ . 

2. Zapněte jeden nebo oba funkční spínače ohřívače. The 

kontrolky ve spínačích se rozsvítí. 

3. Po dosažení požadované pokojové teploty pomalu otáčejte 

ovladačem termostatu zpět, dokud se spotřebič nevypne. 

Kontrolní světla zhasnou. 

POZNÁMKA: 

 

Termostat bude udržovat nastavenou pokojovou teplotu. 

Ohřívač a případně i ventilátor se přitom automaticky zapnou 

a vypnou. 

 
• Ujistěte se, že napětí žehličky (viz typový štítek) a síťové napětí 

souhlasí. 

• Síťová zástrčka by měla být zasunuta pouze do správně 



instalované zásuvky s uzemňovacím kontaktem. 

 
 

 



 
 

 
 

Ochrana proti mrazu 
 

 
POZNÁMKA: 

 

Protimrazová ochrana je závislá na velikosti místnosti. 

 
1. Otočte ovladač termostatu až na doraz do polohy „ MIN“ . 

 
 

2. Zapněte oba funkční spínače ohřívače. 

 
V této poloze bude ohřívač neustále udržovat teplotu nad bodem mrazu. 

 
 
 
 

Vypínání 

1. Vypněte přepínač funkcí. Kontrolní světla zhasnou. 

2. Otočte regulátor teploty až na doraz do polohy „ MIN“ . 
 

 
3. Odpojte napájení ze zásuvky. 

 

 

Ochrana proti přehřátí 

Spotřebič je vybaven ochranou proti přehřátí, která v případě přehřátí 

automaticky vypne spotřebič. Tato funkce tepelného vypnutí se 

automaticky neresetuje. Aby bylo možné zařízení znovu uvést do 

provozu, postupujte následovně: 

• Vypněte přepínač funkcí. Otočte regulátor teploty do polohy „ MIN“ . 

Odpojte napájecí kabel. Před dalším použitím nechejte 

spotřebič přibližně 15 minut vychladnout. 

 
• Nedošlo k přehřátí spotřebiče? Zkontrolujte, zda není ucpaný přívod 

vzduchu nebo ventilace na ohřívači. V případě potřeby odstraňte 

ucpání. 

V případě, že ochrana proti přehřátí spotřebič po krátké době vypne, 

jedná se pravděpodobně o závadu. 

• Spotřebič znovu vypněte a odpojte od sítě. • Nechte spotřebič 

zkontrolovat u prodejce nebo u nás 

servis. 

Technická data 

Modelka: ................................................................................... KH 3433 N 

Zdroj napájení: ................................................................. 230 V~, 50 Hz 

Spotřeba energie: ................................................................... 2000 W 

Třída ochrany: .......................................................................................... I 

Čistá hmotnost:: ....................................................................................... Cca. 3,85 kg 
 

Právo na technické a konstrukční změny v průběhu neustálého 

vývoje produktu zůstává vyhrazeno. 

Toto zařízení vyhovuje všem aktuálním směrnicím CE, jako je 

elektromagnetická kompatibilita a směrnice o nízkém napětí, a je 

vyrobeno podle nejnovějších bezpečnostních předpisů. 

 

Likvidace 

Význam symbolu „ Popelnice“ . 

Pečujte o naše životní prostředí, nevyhazujte 

elektrospotřebiče do domovního odpadu. 

Vysloužilé nebo vadné elektrospotřebiče 

likvidujte prostřednictvím obecních sběren. 

Pomozte prosím zabránit potenciálním dopadům na 

životní prostředí a zdraví nesprávnou likvidací odpadu. 

Přispíváte k recyklaci a dalším formám využití starých elektrických a 

elektronických spotřebičů. 

Informace o sbírání bodů vám poskytuje vaše obec. 

 
 
 
 
 

VAROVÁNÍ: 

Čištění 

 
• Před čištěním vždy vytáhněte síťovou zástrčku a počkejte, dokud 

zařízení nevychladne. 

• Neponořujte zařízení do vody. Jinak by to mohlo být 

způsobit úraz elektrickým proudem nebo požár. 
 
 

POZOR: 
 

• Nepoužívejte drátěný kartáč ani žádné abrazivní předměty. 

• Nepoužívejte žádné kyselé nebo abrazivní čisticí prostředky. 

• Prach na spotřebiči otřete suchým hadříkem. • K odstranění 

lze použít vlhký hadřík (ne mokrý). 

skvrny. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 





 


